様式第3号の2(第5条関係）

浜田地区広域行政組合管理者　様

氏     名

生年月日　　　　　　　　年　　　月　　　日

住　   所

 　私の世帯員の　　　　　　年中の収入について下記のとおり申告します。

 　なお、当該申告審査のため必要があるときは、関係官公署並びに金融機関等の調査に同意します。

  １ 世帯の状況

氏　　名 続柄 備　　考

  ２ 世帯の収入状況

　　（１） 賃金収入（雇用・内職等）

収入を得ている者の氏名

　　（２） 年金・恩給・仕送り等の収入

収入を得ている者の氏名

　※仕送りがある場合は、対象となる年中の総額を記入して下さい。

　　（３） その他の収入

収入を得ている者の氏名 勤　務　先 収　入　額 必要経費の種類

勤　務　先 収　入　額 必要経費の種類

必要経費の種類

生年月日

収　入　額

職　業

世　帯　収　入　申　告　書

　　　年　　　月　　　日

勤　務　先